
Agendov&Čí 0: 20! 1000284/8 výtisk Č. I
EyidenČni&sI : o201700248
Číslo ~JodaUiu: OMM/207/2017/ša

DODATEK Č. 8

k nájemní smlouvě č. 2011000284 ze dne 19.7.2011,

uzavřený podle zákona č. 89/2012, občanský zákoník,
který níže uvedeného dne uzavírají tyto smluvní strany:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem: Zborovská 4602, Chomutov
zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, psč i 1407
číslo účtu: 190000626441/0100
variabilní symbol: 9420000426 (nájemné nebytových prostor)

9330000176 (nájemné za pozemky)
9470000028 (záloha za vodné, stočné srážkovou vodu, teplo a TUV)
9410000076 (záloha za el. energii, plyn)

telefon: 474637111
fax: 474652777
e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz
kontaktní osoba
pro zajištění
technických věcí:
e-mail:

(dále jen „pronajímatel“)

a

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ CESTA, s.r.o.
se sídlem: Havlíčkova 3675, Chomutov 430 03
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka
28421
zastupují: PhDr. Petra Jandová

Mgr. Jana Himmlová
Mgr. Alena Grée

IC: 28718291
LZO: 181015242
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jen „nájemce“)

Stránka 1 z 13



Agendové číslo: 2011000284/8 výtisk Č. I
Evidenční číslo: o20 1700248
Číslo dodatku: OMM/207/20) 71ša

I.
Duvod uzavření dodatku

Duvodem uzavření tohoto dodatku jsou následující skutečnosti:
1. Nájemce požádal pronajímatele podle či. XI. odst. 1 písm. a) nájemní smlouvy ev. Č.

o201 100387 ze dne 19.7.2011 (dále jen „Smlouva“) o souhlas s provedením stavebních
oprav, které na základě vlastní yule a ve vlastním zájmu hodlá provést v pronajatých
prostorách. Jedná se o stavební opravy za účelem výměny hlavních vchodových dveří,
výměnu skel kolem dveří a výměnu stoupaček s odpadním potrubím v bloku D (dále též
jen „stavební opravy“).

2. Nájemce požádal pronajímatele o rozšíření předmětu nájmu o nové prostory nacházející
se v suterénu budovy označení č. 16 o výměře 36,2 m2 a č. 29 o výměře 10,4 m2
a úpravu s tím souvisejících ustanovení Smlouvy tak, jak je uvedeno níže.

„.

Ujednání o provedení stavebních oprav

1. Pronajímatel dává nájemci za níže uvedených podmínek souhlas s provedením
stavebních oprav.

2. Nájemce předložil pronajímateli předběžný rozpočet spojený s provedením výměny
hlavních vchodových dveří, výměna skel kolem dveří. Nejpozději do 30.4.2018 předloží
nájemce pronajímateli projektovou dokumentaci stavebních oprav — výměna stoupaček
s odpadním potrubím v bloku D.

3. Nájemce prohlašuje, že stavební opravy provede na vlastní náklady a jejich úhradu
nebude požadovat po pronajímateli.

4. Nájemce si je vědom toho, že stavební opravy provede pro své potřeby, za účelem
splnění hygienických a bezpečnostních předpisů. Nájemce prohlašuje, že nebude
Po skončení nájmu požadovat případnou míru zhodnocení budovy v majetku
pronajímatele.

„.

Změny smlouvy

I. Text Čl. I. odst. 1. písm. a) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

a) nebytové prostory specWkované v příloze č. 1, v příloze č. 11 a v příloze Č. 12 této smlouvy
nacházející se v budově č.p. 3675, která je součástí pozemku parc. č. 860 v Ic ú. Chomutov H,
v ulici Havlíčkova, v Chomutově (dále jen „nebytové prostory“)

2. Text Čl. II. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní;

1. Předmět nájmu dle Čl. L odst. 1. této nájemní smlouvy, s výjimkou prostor uvedených
vpříloze Č. 11 a 12, se přenechává do užívání nájemci k účelu „provozování soukromé
základní a mateřské školy a mimoškolních aktivit dět‘ mládeže a dospělých, včetně zajištění
školního stravování“. Místnosti uvedené v příloze č. 11 této smlouvy o výměře 62 m2
nacházející se v přízemí budovy smí nájemce užívat pouze za účelem provozování knihovny a
prostor uvedený v příloze č. 11 této smlouvy o výměře 105 m2 nacházející se v suterénu

Stránka 2 z 13



Agendové čislo: 2011000284/8 výtisk Č. I
Evidenční číslo: o201700248
Číslo dodatku: OMM/207 2017 ša

budovy smí užívat pouze za účelem provozování kompenzačního a nápravného cvičení a
pohybové aktivity družiny Místnosti uvedené vpříloze č. 12 této smlouvy o výměře 36,2 m2 a
o výměře 10,4 m2 nacházející se v suterénu budovy smí nájemce užíval pouze za účelem
vybudování sociálního zázemípro dospělé a děti.
Stavební úpravy místností v suterénu budovy dle přílohy č. 11 a č. 12 nájemní smlouvy budou
technickým zhodnocením nemovitostt Pronajímatel souhlasí s provedením technického
zhodnocení na budově v Havlíčkově ulici č. p. 3675 na náklady nájemce. Pronajímatel se
zavazuje v souladu s 5 28 odst. 3 zák č 586 1992 Sb., že o provedené technické zhodnocení
nezvýší vstupní cenu pronajatého majetku a souhlasí s odpisováním tohoto technického
zhodnocení nájemcem.

3. Text Čl. II. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

3. Pronajímatel uvádí~ že předmět nájmu byl kolaudován pro sjednaný účel najmu, který je
uveden v této nájemní smlouvě, s výjimkou prostor uvedených v příloze č. 11 a č. 12, které se
nájemce zavazuje pro sjednaný účel v případě potřeby zkolaudovat na své náklady

4. Text Čl. IV. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Nájemce a pronajímatel se dohodli na následující výši nájemného za nájem nebytových
prostor a bytu takto:

Výše nájemného je stanovena takto: 60,- Kč/m 2/rok hlavní prostory (místnosti) a 20,-
Kč/m2/rok vedlejšíprostory (ostatníplochy) .

Výše nájemného vprvním roce, kdy bude v nájmu jen část přízemí, jedna místnost vl. patře a
malá část ostatních ploch v suterénu, se sjednává v celkové výši 60.114, - Kč za rok (slovy:
šedesáttisícjednostočtrnáct korun českých).
Výpočet výše nájemného pro následující dobu (bez započítání prostor uvedených v příloze č.
11 a příloze č. 12 této smlouvy) je uveden v příloze č. 3 této nájemní smlouvy, a to v závislosti
na rozsahu předmětu nájmu, přičemž k takto vypočítanému nájemnému bude připočítáváno
nájemné za prostory uvedené v příloze č. 11, 12 jehož výše ke dni vzniku nájemního práva
k těmto prostorám činí (s ohledem na valorizaci) 3.844, - Kč rok za místnost o výměře 62 m2
nacházející se v přízemí budovy a 2.205, - Kč rok za prostor o výměře 105 m2 nacházející se
v suterénu budovy a 979,- Kč rok za prostory o výměře 36,2 m2 a o výměře 10,4 m2
nacházející se v suterénu budovy

Nájemce a pronajímatel se dohodli na nájemném za pronájem pozemku uvedených v cit Í.,
odst. 1, písm. c) této nájemní smlouvy ve výši 6.984,- Kč za rok (šesti isícdevětsetosmdesátčiyři
korun českých).

Rokem se rozumí období od 1.9. do 31.8. kalendářního roku.

5. Text Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mší a nahrazuje se novým, který zní:

2. Výši nájemného je pronajímatel oprávněn každoročně k datu 1. dubna zvyšovat podle
koejicientu vyjadřujícího míru injiace pomocí indexu spotřebitelských cen, publikovaného

Stránka 3 z 13



Agendově čislo: 20110002848 výtisk Č. I
Evidenční číslo: o201700248
Cislo dodatku: OMM/207/2017 Sa

Českým statistickým úřadem. Zvýšení nájemného bude nájemci oznámeno písemně nejpozději
do 2& 2. každého roku. V tomto oznámení bude nájemci dána na vědomí výše inJlace za
předchozí rok a současně mu bude dáno na vědomí, o jakou částku se nájemné v rámci
valorizace zvyšuje. Nájemce se zavazuje takto zvýšené nájemné respektovat a platit dle
pokynu v oznámení uvedených. Jestliže pronajímatel nájemné v některém roce či několika po
sobě jdoucích letech nevalorizuje, je v roce, kdy se rozhodne valorizaci provést, oprávněn
valorizovat nájemné o ko~jicient injiace v součtu za všechny roky, v nichž valorizaci
neprovedl.

6. Text Čl. IV. odst. 4 Smlouvy se ruší.

7. Text Čl. V. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Pronajímatel bude nájemci poskytovat tyto služby: dodávku tepla a TUV, dodávku studené
vody odváděni odpadnkh a srážkových vod, dodávku elektrické energie. Výpočet výše úhrady
za poskytování energit nebude-li předmět nájmu připojen na samostatná měřidla energií,
bude učiněn v souladu splatnými vyhláškami č. 372 2001 Sb., kterou se stanoví pravidla pro
rozúčtování nákladu na tepelnou energii na vytápění a nákladu na poskytování teplé užitkové
vody mezi konečné spotřebitele a č. 428 2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274 2001 Sb., o
vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonu.

2. Úhrada zálohových plateb za služby bude provedena na základě pronajímatelem
vystaveného daňového dokladu platebního kalendáře dle ý 31a zákona č. 235 2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a to měsíčně, bezhotovostním převodem na účet pronajímatele
uvedený v záhlaví této smlouvy vždy do 20. dne příslušného kalendářního měsíce.

3. Vyúčtování služebjehož součástí je i zúčtování záloh za služby poskytované v souvislosti
s nájmem bude provedeno jednou ročně na základě skutečných odběru nájemce vyplývajících
zejména zfaktur adresovaných pronajímateli od dodavatelu energií Konečné vyúčtování
bude každoročně nájemci doručeno nejpozději vždy do měsíce května roku následujícího po
roce, za který se konečné vyúčtování provádí. Vpřípadě zájmu nájemce o evidenci skutečně
odebraných služeb je nájemce povinen na vlastní náklady zjistil předem technickou
proveditelnost řešení aje zároveň povinen zajistit instalaci podružných měřidel, rovněž na své
náklady.

4. Ostatní služby zejména telefony internet, odvoz odpadu apod si nájemce v případě
potřeby zajistí vlastním jménem a na vlastní náklady

8. Text Čl. VI. odst. I Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Nájemné za pronájem prostor v nemovitosti je splatné měsíčně a to vždy do 15. dne
příslušného kalendářního měsíce na základě pronajímatelem vystaveného daňového dokladu

splátkového kalendáře dle 5 31 zákona č 235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy pod
variabilním symbolem 9420000426

Stránka 4 z 13



Agendové Číslo: 20110002848 výtisk Č. I
Evidenční číslo: o20 1700248
Císlo dodatku: OMM/207 2017 Ša

Nájemné za pronájem pozemku je splatné měsíčně a to vždy do 15. dne příslušného
kalendářního měsíce na základě pronajímatelem vystaveného daňového dokladu
splátkového kalendáře dle ý 3] zákona č. 235 2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod
variabilním symbolem 9330000176.

9. Text či. VI. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 4., který zní:

4. DPH bude účtována ve výši sazby podle platných právních předpisu. Vzhledem k tomu, že
nájem nemovité věci je od DPH osvobozen a že nájemce není plátcem DPH, nebude DPH
připočítávána k nájemnému. Ke službám DPHpřipočítávána bude.

10. Text či. XI. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 4., který zní:

4. Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli užívání části předmětu nájmu, konkrétně tří
samostatných místností v přízemí objektu a souvisejících prostor (chodby, sociální zařízení),
za účelem konání všech typu voleb, a to vždy od pátku 12:00 hod. do soboty do doby
dokončení sčítání hlasu, nejdéle však do 22:00 hod. Volby se konají vždy vpátek od 14:00
hod. do 22:00 hod. a v sobotu od 8:00 do ] 4:00 hod., přičemž pronajímatel potřebuje mít do
místností přístup za účelem přípravy v pátek od 12:00 hod. a v sobotu od :15 hod Nájemce
se zavazuje pronajímateli tento přístup umožnit, včetně zajištění ranního a večerního
kódování budovy podle potřeb pronajímatele. Pronajímatel se zavazuje vždy před zahájením
voleb zakrýt parkety v místnostech kobercem, aby předešel jejich poškozeni a dále se
zavazuje po ukončení užívání předmětu najmu zajistit úklidprostor. Pronajímatel si na konání
každých voleb zajistí do všech volebních místností židle a stoly sám. Najemce je povinen
umožnit pronajímateli pověšení nástěnek pronajímatele s volebními informacemi v předmětu
nájmu. Za umožnění užívání předmětu najmu pronajímateli po dobu voleb má nájemce právo
na úhradu od pronajímatele, a to za každé dvoudenní užívání předmětu nájmu za účelem
konání voleb ve výši 945,- Kč. Uhrada je splatná do 30 dnu od doručení faktury nájemce
pronajímateli, přičemž najemce je oprávněn fakturu vystavit vždy nejdříve po ukončení
příslušného dvoudenního užívání předmětu najmu pronajímatelem.

11. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 12 specifikace prostor pronajatých dodatkem č. 8.

Iv.
Schvalovací doložka

Pronajímatel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré
podmínky, jimiž zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při pronájmu
nemovitého majetku. Záměr obce pronajmout předmět nájmu byl zveřejněn v termínu od
17.8.2017 do 4.9.2017. Pronájem byl schválen usnesením Rady statutárního města
Chomutova č. 451/17/1 ze dne 4.9.2017.

Stránka 5 z 13



Agendově číslo: 20110002848
Evidenční Číslo: o201700248
Číslo dodatku: OMM/207 2017 Ša

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv zřízeném
zák. Č. 340 2015 Sb.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy včetně jejích dodatku je veřejně
přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že
statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele
poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy.
Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy a jejích dodatku
včetně osobních údaju v registru smluv zřízeném zák. č. 340 2015 Sb., a to na dobu
neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

3. Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží tři vyhotovení a Čtyři
pronajímatel.

4. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že se seznámili s obsahem dodatku a že všechna
ujednání v něm obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně. Na to
připojují své podpisy.

V Chomutově dne: 04. O~, 2019 V Chomutově dne: tě ~3. .2t‘ If

PRONAJÍMATEL: NÁJEMCE:

Za STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV: Za ZÁKLADNÍ ŠKOLU A MATEŘSKOU
ŠKOLU DUHOVÁ CESTA, s.r.o.:

JUDr. are Hrabáč PhDr. Petra Jando
primát r

Mgr. Jana Himmlová

zÁK~ONí ŠKOLA A MME~SK~ ŠKOLA

HavlíčkOva 3675, 430 03 ChomUtOv
V č:23718291 tel:7772408l

Stránka6zl3



Agendově číslo: 20110002848
Evidenční Číslo: o20 1700248
Číslo dodatku: 0MM1207 2017 Ša

Chomutov STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

zastoupené Odborem majetku města usek majetkopravnim

ZVEŘEJŇUJE
9 odst J zákona č 128/2000 Sb o obcích, ve znění pozdejšich předpisu,

záměr p r O fl a j m o u t nebytové prostory, nac zej cise v budově čp. 3675 Havlčkov
Chomutov, která je součástí pozemku p Č 8600 vyměře 2676 m2, zapsané na LV Č. I U Katastra n‘ho
úřadu pro Cistecicý kraj, Katastraln, praCovište Chomutov pro katastráin, území Chomutov I obec
Chomutov okres Chomutov

Jedná se o 2 místnosti (Č 16, 29) dříve užívané jako sklad potrav,n a maly sklad bez o na vsuta n
kde bude vybudováno soc,áln zázem, pro dospěle a děti

: ‘

. .

. .

‚ ‘ : “‘~~“

‘J. ...

Zajemci se mohou k tomuto zameru vyjádřit a predlož t we nabidky ve lhůtě do 15 dnu ode dne
zveřejněni Odboru majetku města Magistrátu města Chomutova, úsek majetkoprávni. Dotazy
záměru sděli pracovník Kateřina Šárová, tel 474 637 485, Chomutov. Chelčického 99 (objekt staré
radnice na náměsti

V Chomutově dne 16 8 201 Ing, Pavlina Kolářova 5‘
Odbor majetku města
vedouc, useku ma;etkopxjuttl oc,,

~ ‚0‘ .~‚

O

Vyvěšeno dne: 17. 08. 2017 Sejmuto dne: 04. 09. 2017
Elektronicky zveřejněno dne: 17. 08, ‘1017 Sejmuto dne: 04 09. 2017

‘, GIsTR4r MĚSTA CHOMLJTC.
U Ok k ncelát ta omnlka

Stránka 7 z 13



Agendové ČisIo: 20110002848
EvidenČni Číslo: o201700248
Číslo dodatku: OMM/207 2017 Sa

Příloha č. 12

C

Y

ď 4 ~: 34ĎĽ‘f/7 ae;~,va jŮ.‘ zůi~

N4‘9M)AJŮ 4LC7Nflfl flo &3~Cfl1‘V‘ 7?llSr“
plánek prostor — budova iSv }lavhckově uliti

2 místnosti č. 160 výměře 36,2 m2 a místnost
Č. 290 výměře 10,4 m nacházející sev ľ

suterénu budovy (vedlejší prostor za cenu 21,-
Kč/m2/rok) Po kolaudaci užívané jako WC)

.: W

V . Y

- 0
‘8

5 000 )

14
4,1

$ I
OJ

C)

34 400

I K‘Di.‘c4
3.Clbd4.
5 —~
5.—
S „‘C
S t1,~
.0~

a~ a~
33-35104 tO b—,yIIW
fln,10.I‘;W~ 1-t~~
2555104 sab~“~

29.Ptq‘V &‘~b arz &≠w~t

/

Stránka 8 z 13



Agendové číslo: 2011000284/8 výtisk Č. I
Evidenční Číslo: o201700248
číslo dodatku: OMM/207/2017iša

04.09.2017 451/17:1 Pronájem nemo‘iteho majetku Stránka č. I i I

Usnesení RalVJěst Č. 451/17:1 z 04.09.2017
Pronájem nemovitého majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
uzavřeni dodatku Č. 8k nájemní smlouvě cv. Č. o201 100387 ze dne 19.7.2011 týkající se rozšíření
předmětu nájmu o prostor v budově čp 3675 Havlíčkova, která je součásti pozemku p.č. 860 v
katastrálním území Chomutov II. a too místnost ě.t6 o výměře 36.2 m2 a místnost Č. 290 výměře
10,4 rn2, nacházející se v suterénu budovy, za cenu 979.- Kč za rok, za účelem vybudováni
sociálního zázemí pro dospělé a děti, obojí vyznačeno “ situačním plánku, kter~ je přílohou
důvodové zprávy. s účinností od 1.10.2017, a

souhlasí
s provedením stavebních prací a úpravou pronajatých prostor v budově čp. 3675 HavlíČkova
v Chomutově (výměna hlavních vchodových dveří, výměna skel kolem dveří. výmČna stoupaček
s odpadním potruhim v bloku D) z důvodu hygienických, bezpečnostních a z důvodu zlepšováni
služeb pro nájemce Základní škole a mateřské škole Duhová cesta s.r.o., Jiráskova 3671,
Chomutov, Ičo 28718291 a stirn, že nájemce se zavázal provést stavební práce na vlastni
náklady a zavázal se nepožadovat pro připad skončení nájmu po pronajimateli vyro‘náni toho. o
co se i‘ýší hodnota budovy pronujat~ch prostor.

V\ tisknou‘

http: t‘orm.chomutov-niesto.c‘.chomutov‘print usn from hookmai‘ks.php?row C CC‘

Stránka 9 z 13



Agendové Číslo: 20! 1000284/8 výtisk Č. I
EvidenČnĺ Číslo: o20 1700248
Číslo dodatku: OMM/207/2017/ša

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 2018

Pronajímatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, Zborovská 4602,43028 Chomutov
iČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

Nájemce:
zÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ CESTA, s.r.o.
Jiráskova 2671/102, Chomutov 43003
lČ 28718291

Předmět zdanitelného plnění: Nájemné — nebytové prostory
Nájemné, nebytové prostory - Čp. 3675 ul. Havlíčkova, Chomutov

VS: 9420000426 = evidenční číslo
Bankovní spojení: 190000626441/0100

Datum splatnosti Základ DPH Částka celkem
15.01.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.02.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.03.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.04.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.05.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.06.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.07.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.08.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.09.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.10.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.11.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné
15.12.2018 14.368,00 neplátce 14.368,00 nájemné

.‘] ~ i

Stránka 10 z 13



Agendové číslo: 201 1000284/8 výtisk Č. I
Evidenční číslo: o201700248
Číslo dodatku: OMM/207/2017/ša

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ 2018

Pronajímatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, Zborovská 4602,43028 Chomutov
iČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

Nájemce:
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ CESTA, s.r.o.
Jiráskova 2671/102, Chomutov 430 03
iČ 28718291

Předmět zdanitelného plnění: Nájemné — pozemek p2.859/1 a 861
Nájemné, pozemek - Čp. 3675 ul. Havlíčkova, Chomutov

VS: 9330000176 = evidenční číslo
Bankovní spojení: 190000626441/0100

Datum splatnostj Základ DPH Částka celkem
15.01.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.02.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.03.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.04.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.05.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.06.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.07.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.08.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.09.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.10.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.11.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné
15.12.2018 611,42 neplátce 611,42 nájemné

.IJ7~i

Sránka 11 z 13



Agendové číslo: 201 1000284/8 výLisk Č. I
Evidenční číslo: o20 1700248
Číslo dodatku: 0MM1207/20l 71ša

PLATEBNÍ KALENDÁŘ 2018

Pronajímatel:
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV, Zborovská 4602,43028 Chomutov
iČ: 00261891, DIČ: CZ00261891

Nájemce:
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DUHOVÁ CESTA, s.r.o.
Jiráskova 2671/102, Chomutov 43003
lČ 28718291

Předmět zdanitelného plnění: Zálohy na služby
Elektrická energie, teplo a TUV, vodné, stočné, SRV - Čp. 3675 ul. Havlíčkova, Chomutov

VS: 9410000076 = evidenční číslo
Bankovní spojení: 190000626441/0100

Datum splatnosti Základ DPH DPH 21% Částka celkem služba
15.01.2018 15.000,00 3.150,00 18.150,00 elektrická energie
15.02.2018 15.000,00 3.150,00 18.150,00 elektrická energie
15.03.2018 15.000,00 3.150,00 18.150,00 elektrická energie
15.04.2018 15.000,00 3.150,00 18.150,00 elektrická energie
15.05.2018 19.421,49 4.078,51 23.500,00 elektrická energie
15.06.2018 19.421,49 4.078,51 23.500,00 elektrická energie
15.07.2018 19.421,49 4.078,51 23.500,00 elektrická energie
15.08.2018 19.421,49 4.078,51 23.500,00 elektrická energie
15.09.2018 19.421,49 4.078,51 23.500,00 elektrická energie
15.10.2018 19.421,49 4.078,51 23.500,00 elektrická energie
15.11.2018 19.421,49 4.078,51 23.500,00 elektrická energie
15.12.2018 19.421,49 4.078,51 23.500,00 elektrická energie

Stránka 12 z 13



Agendové čĺslo: 2011000284/8 výtisk Č. I
Evidenční Číslo: o20 1700248
Čfslo dodaLku: OMM/207/2017/ša

VS: 9470000028 = evidenční číslo
Bankovní spojení: 190000626441/0100

Datum splatnosti Základ DPH DPH 15% Částka celkem služba
15.01.2018 65.000,00 9.750,00 74.750,00 teplo a T(JV

voda, stočné, SRV
15.02.2018 65.000,00 9.750,00 74.750,00 teplo a TUV

voda, stočné, SRV
15.03.2018 65.000,00 9.750,00 74.750,00 teplo a TUV

voda, stočné, SRV
15.04.2018 65.000,00 9.750,00 74.750,00 teplo a TUV

voda, stočné, SRV
15.05.2018 53.045,60 7.954,40 61.000,00 teplo a TUV
15.05.2018 20.000,80 2.999,20 23.000,00 voda, stočné, SRV
15.06.2018 53.045,60 7.954,40 61.000,00 teplo a TUV
15.06.2018 20.000,80 2.999,20 23.000,00 voda, stočné, SRV
15.07.2018 53.045,60 7.954,40 61.000,00 teplo a TUV
15.07.2018 20.000,80 2.999,20 23.000,00 voda, stočné, SRV
15.08.2018 53.045,60 7.954,40 61.000,00 teplo a TUV
15.08.2018 20.000,80 2.999,20 23.000,00 voda, stočné, SRV
15.09.2018 53.045,60 7.954,40 61.000,00 teplo a TUV
15.09.2018 20.000,80 2.999,20 23.000,00 voda, stočné, SRV
15.10.2018 53.045,60 7.954,40 61.000,00 teplo a TUV
15.10.2018 20.000,80 2.999,20 23.000,00 voda, stočné, SRV
15.11.2018 53.045,60 7.954,40 61.000,00 teplo a TUV
15.11.2018 20.000,80 2.999,20 23.000,00 voda, stočné, SRV
15.12.2018 53.045,60 7.954,40 61.000,00 teplo a TUV
15.12.2018 20.000,80 2.999,20 23.000,00 voda, stočné, SRV

Stránka liz 13




